Oggetto: sottoscrizione contratto di vendita terreni di proprietà comunale - individuazione del Sindaco pro tempore.
La Giunta Comunale

PREMESSO che:

· il Comune di Palestro è proprietario di alcuni terreni regione Isolotto, identificati catastalmente in Catasto Terreni foglio 16 mapp. 283 e al foglio n. 2 mapp. 47;
· con deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 28.03.2018 veniva approvato il Piano delle alienazioni e valorizzazioni immobiliari per il triennio 2018/2020, il quale prevede – tra l’altro – la vendita delle aree in oggetto;

· con determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 130 del 16.08.2018 veniva indetta un’asta pubblica per la vendita delle aree de quibus;

· con determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 158 del 19.102.2018 veniva aggiudicata la gara di cui trattasi a favore dell’azienda Agricola Francese di Bordonali Franca.

CONSIDERATO dunque che è ora necessario procedere al rogito notarile, le cui spese sono tutte a carico della parte acquirente - per formalizzare l’alienazione delle aree sopra identificate.
RITENUTO pertanto di individuare il Sindaco pro tempore, in qualità di rappresentante legale dell’ente alla sottoscrizione dell’atto notarile, nella persona dell’arch. Paola FRANZO, nata a Vercelli il 03.04.1972.
VISTO il d. lgs. 267/2000.

ACQUISITI i pareri di legge.

CON VOTAZIONE unanime e favorevole espressa nelle forme di rito.

DELIBERA

1. DI INDIVIDUARE il Sindaco pro tempore, in qualità di rappresentante legale dell’ente, alla sottoscrizione dell’atto notarile per la vendita dei terreni di proprietà comunale regione Isolotto, identificati catastalmente in Catasto Terreni foglio 16 mapp. 283 e al foglio n. 2 mapp. 47,  nella persona dell’arch. Paola FRANZO, nata a Vercelli il 03.04.1972.
2. DI AUTORIZZARE il Sindaco pro tempore arch. Paola FRANZO alla sottoscrizione del relativo contratto.

3. DI TRASMETTERE copia della presente deliberazione alla parte acquirente nonché al professionista incaricato della stipula dell’atto.
*****
SUCCESSIVAMENTE, con separata ed unanime votazione, la presente deliberazione è dichiarata immediatamente e seguibile, ex art. 134, co. IV, d. lgs. 267/2000.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs.18/08/2000 n. 267:

- sulla regolarità tecnica

IL SEGRETARIO COMUNALE
